**Tertiū est exemplū refecā/  
de malicie r prauitatis.** Quia em circūci/  
di corporaliter voluit: docuit nos spiritua/  
liter circūcidi debere. Rho. m. ij. Circū/  
cisio cordis in spiritu non litera. cur⁹ laus  
non ex hominibus sed ex deo est. Facta ē  
autem huiusmodi circūcisio die octaua.  
Per octo quippe dies intelligere possum⁹  
octo cōsiderationes q̄ sunt q̄ octo lumia/  
ria siue dies spirituales quibus agnosci/  
tur q̄ vilis p̄periculosus et q̄ detestabi/  
lis

# De de. de circūcisione dñi De desi

lis est status pcti. Qui em hmoi conside/ rationibz attere & diligēter inuigilat: per ynāquāq; eaz ynā magnā dñe facit ad p/ ficiendā & attingendā spūalē aie circūcisiō nem a peccato & omni macula zc.

**P**rima est cōsideratio turpissime vili/ tatis que sez est in ania per peccatū. Hiere. ij. q̄ viliis facta es nimis. et hoc p pctm.

**S**ecunda est cōsideratio miserrime ser/ uitutis. Joan. viij. Qui facit peccatū/ser/ uus est peccati. glosa. i. diaboli.

**T**ertia est cōsideratio certissime morta/ litatis. Ps. Quis est homo qui viuet & n̄ videbit mortē: quasi dicat: nullus.

**Q**uarta est cōsideratio vane instabili/ tatis. Job. xij. Nunq̄ in eodē statu pma net. et Eccl̄. ix. Reicit hō finē suū zc.

**Q**uinta est cōsideratio diuine seueri/ tatis. i. in finali iudicio. Hebre. x. Horren/ dum est incedere in manus dei uiuentis.

**S**exta est cōsideratio ifernal acerbitat̄. Mart̄. xij. Ibi erit flet̄ & stridor dētū.

**S**eptima est cōsideratio amisse felici/ tatis. Bern̄. Ne ve ve vapor est ad mo/ dicū parens q̄ eterne felicitatis aditū inf/

**O**ctaua est cōsideratio of/ cludit. fense maiestatis. Deut. xxxij. Deū q̄ te genu/ st dereliquisti & obliuisti dñi creator̄ tui zc.

**T**res p̄me cōsideratiōes inducere debent ad p̄cundā de pctō siue pudorez. Lū em hō necessario sit mortalis & p pctm fiat ser/ uus diaboli & ei filius in turpitudine pecca/ ti: misū debet p̄cundari pctm cōmittere vel cōmississe.

**T**res autē seq̄ntes inducunt ad timorem. Vltū em tūhere bz pctōz si cōsideret q̄ instabilis sit ei⁹ vita & incert⁹ exitus in quo necessario habet comparere coram sumo iudice/recepturus pro pecca/ tis sententiā damnatiōis et enemist̄ pen/ tentiā v̄ḡm egerit.

**D**ue autē vltime indu cere debent ad diuinum amorē. Quis em non inflāmetur ad amorē dei si conside/ ret quanta sit felicitas quam diligētibz se reprōmissit: et quanta est suauitas & dul/

**P**rima est spes ḡre illuminatiue. Ad inuo/ cationē em & meditationē nois iesu illumi/ nat intellect⁹ nō solū sufficit ten⁹ aut yer/ boy folijs: sed sensus siue sm̄iaz medullis.